
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALESSANDRO VOLTA" 

di scuola primaria e secondaria di 1° grado  

 C. F. 83007980135 - C. M. LCIC80400L 

Via Risorgimento 33 -23826 Mandello del Lario (LC) - tel. 0341-730459 

Mail: LCIC80400L@istruzione.it – PEC LCIC80400L@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmandellolario.edu.it  

 

 

Mandello del Lario, 30/11/2021 

 

Oggetto:  Aggiudicazione provvisoria fornitura servizio di trasporto per uscite didattiche per l'a.s. 

2021/2022. 

                  CIG. ZF433E9669 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO   il D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 

sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti 

erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della 

disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”;  

VISTO   il Decreto Interministeriale 28/08/2018 n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTO il Regolamento per l’attività negoziale approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 54 del 

13/03/2019; 

VISTA la lettera di invito prot. n. 0005397 del 17/11/2021 di richiesta preventivo  per fornitura  servizio di 

trasporto  uscite didattiche e visite di istruzione; 

VISTE  le offerte pervenute nel termine previsto; 

 VISTA la costituzione di specifica Commissione in data 29/11/2021; 

ESPLETATE  in data 29/11/2021 le operazioni di apertura dei plichi da parte della Commissione e successiva 

valutazione delle offerte secondo i parametri stabiliti dalla lettera di invito;  

VISTO i verbali redatti dalla Commissione il 29/11/2021 e 30/11/2021; 

PRESO ATTO del risultato inserito a verbale; 

  

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione del servizio di trasporto per le uscite didattiche e visite di istruzione a.s. 2021/2022 secondo la seguente 

tabella: 

 

Destinazione DATA DITTA COSTO 

SCUOLA PRIMARIA 

COMO Teatro Sociale 31/01/2022 LINEE LECCO € 685,00 

CAPODIPONTE Parco Naquane e Mupre 06/05/2022 LINEE LECCO € 950,00 

MILANO Museo Scienza e Tecnica 18/05/2022 LINEE LECCO € 840,00 

SCUOLA SECONDARIA 

MILANO Binario 21 – Gallerie d’Italia 07/04/2021 LINEE LECCO € 385,00 

 

Avverso il presente provvedimento può essere presentato motivato reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

Trascorso tale termine l’ufficio provvederà a notificare l’aggiudicazione definitiva. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Luisa Zuccoli  

 
(documento firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione 

Digitale e normativa connessa) 

 


		2021-11-30T15:59:38+0100




